[image: ]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ДАЛЬНЕГОРСКА
РЕШЕНИЕ

 12 августа 2020 г.                         г. Дальнегорск                              № 725/122

О форме списка досрочно проголосовавших избирателей
 в помещении территориальной избирательной комиссии
города Дальнегорска на дополнительных   выборах
депутатов Думы Дальнегорского городского округа
по одномандатным избирательным округам № 3, № 17, № 20,
назначенных на 13 сентября 2020 года

Руководствуясь статьей 65 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 29, 76 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия города Дальнегорска
РЕШИЛА:
1. Установить форму списка досрочно проголосовавших избирателей в помещении территориальной избирательной комиссии города Дальнегорска на дополнительных выборах депутатов Думы Дальнегорского городского округа по одномандатным избирательным округам № 3, № 17, № 20, назначенных на 13 сентября 2020 года (приложение № 1).
2. Установить форму акта о передаче списка досрочно проголосовавших избирателей с приобщенными к нему заявлениями избирателей о досрочном
голосовании и конвертов с  избирательными бюллетенями досрочно проголосовавших избирателей (приложение № 2).

1.
1.
1. 3. Разместить настоящее решение на официальном сайте  Дальнегорского городского округа в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

Председатель комиссии                                                                  С.Н. Зарецкая

Секретарь комиссии                                                                    О.Д. Деремешко

	Приложение № 1
к решению территориальной избирательной комиссии
города Дальнегорска
от 12 августа 2020 № 725/122
л. __________, всего л. _________

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ  № 3 (№ 17, № 20)
13 СЕНТЯБРЯ 2020 ГОДА
СПИСОК ДОСРОЧНО ПРОГОЛОСОВАВШИХ ИЗБИРАТЕЛЕЙ
В ПОМЕЩЕНИИ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ГОРОДА ДАЛЬНЕГОРСКА
ПО ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ УЧАСТКУ № _________,
________________________________________________________________________________________________________________________________________
(адрес участковой избирательной комиссии указанного избирательного участка: субъект Российской Федерации, район, город, район в городе, поселок, село, улица, дом)

п/п

ФАМИЛИЯ, ИМЯ, ОТЧЕСТВО
	ГОД РОЖДЕНИЯ
(В ВОЗРАСТЕ 18 ЛЕТ –
ДОПОЛНИТЕЛЬНО
ДЕНЬ И МЕСЯЦ
РОЖДЕНИЯ)

АДРЕС МЕСТА ЖИТЕЛЬСТВА
	СЕРИЯ И НОМЕР (НОМЕР) ПАСПОРТА ИЛИ ДОКУМЕНТА, ЗАМЕНЯЮЩЕГО ПАСПОРТ ГРАЖДАНИНА
	ДАТА ВЫДАЧИ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО БЮЛЛЕТЕНЯ (ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ)
	ПОДПИСЬ ИЗБИРАТЕЛЯ ЗА ПОЛУЧЕННЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ НА ВЫБОРАХ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ ДАЛЬНЕГОРСКО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	ПОДПИСЬ ЧЛЕНА
КОМИССИИ, ВЫДАВШЕГО
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ
БЮЛЛЕТЕНЬ

ОСОБЫЕ ОТМЕТКИ

	Председатель территориальной избирательной комиссии
	подпись

	Фамилия, инициалы

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
	подпись

	Фамилия, инициалы

	М.П.

	Приложение № 2
к решению территориальной избирательной комиссии
города Дальнегорска
от 12 августа 2020 № 725/122

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ
ДАЛЬНЕГОРСКА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПО ОДНОМАНДАТНОМУ  ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ  ОКРУГУ № 3 (№17, №20)
13 СЕНТЯБРЯ 2019 ГОДА
АКТ
о передаче списка досрочно проголосовавших избирателей
с приобщенными к нему заявлениями избирателей о досрочном голосовании
и конвертов с бюллетенями досрочно проголосовавших избирателей

от «____» __________ 2020 года 				 _____ час. _____ мин.
Территориальная избирательная комиссия города Дальнегорска передала, а участковая избирательная комиссия избирательного участка № ________  приняла:
1. Список досрочно проголосовавших избирателей по избирательному участку № ___________ на ____ листах.
2. Заявления избирателей о досрочном голосовании в количестве ______ шт.
3. Конверты с бюллетенями досрочно проголосовавших избирателей, в количестве _____ шт.

Председатель территориальной избирательной комиссии
города Дальнегорска

___________________
(подпись)

____________________
(инициалы, фамилия)

	Член территориальной избирательной комиссии города Дальнегорска

___________________
(подпись)

_____________________
       (инициалы, фамилия)

	Член территориальной избирательной комиссии города Дальнегорска

___________________
(подпись)

_____________________
      (инициалы, фамилия)

	МП
Председатель участковой избирательно комиссии избирательного участка № ___

__________________      (подпись)

_____________________                   (инициалы, фамилия)

	Член участковой избирательной комиссии
избирательного участка № _______

___________________
(подпись)

_____________________
      (инициалы, фамилия)

	Член участковой избирательной комиссии
избирательного участка № ________

___________________
                    (подпись)

_____________________
      (инициалы, фамилия)

МП
image1.gif